
Zarządzenie Nr 153 /2020 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 9 października 2020 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz.713) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze 

zm.), zarządzam co następuje : 

 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem 39 971 231,64 zł 

Planowane dochody bieżące 33 455 115,64 zł 

Planowane dochody majątkowe 6 516 116,00 zł 

Planowane wydatki ogółem 40 919 252,16 zł 

Planowane wydatki bieżące 32 157 532,16 zł 

Planowane wydatki majątkowe 8 761 720,00 zł 

Planowany deficyt  - 948 020,52 zł 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 153/2020 z dnia 9 października 2020 roku Burmistrza Mieroszowa                       

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 

 
I. Zwiększenie dochodów               41.520,00 zł  
 

 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                  31.300,00 zł 
 

• Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.332.2020.HS                  
z dnia 25 września 2020r dotyczącej wysokości dotacji celowej na zadania 
własne przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych dokonuje się 
zwiększenia dochodów Gminy Mieroszów. 

 
 
w dziale 855 – Rodzina                                                        10.220,00 zł 
 

• Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.342.2020.HS                  
z dnia 29 września 2020r dotyczącej wysokości dotacji celowej przeznaczonej 
na realizację świadczenia „Dobry start” dokonuje się zwiększenia dochodów 
Gminy Mieroszów. 
 

 

II. Zwiększenie wydatków                41.520,00 zł 
 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                  31.300,00 zł 
 

• Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.332.2020.HS                  
z dnia 25 września 2020r dotyczącej wysokości dotacji celowej na zadania 
własne przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych dokonuje się 
zwiększenia planu finansowego OPS w Mieroszowie. 
 

 
 
w dziale 855 – Rodzina                                                        10.220,00 zł 
 

• Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.342.2020.HS                  
z dnia 29 września 2020r dotyczącej wysokości dotacji celowej przeznaczonej 
na realizację świadczenia „Dobry start” dokonuje się zwiększenia planu 
finansowego OPS w Mieroszowie. 

 
 
 
 

 
 



III. Przeniesienie wydatków bieżących                                                       
 
 
w dziale 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            5.020,00 zł 
 

• Dokonuje się zmian w planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia 
środków związanych z utrzymaniem gminnych terenów zielonych – kwota 
2.020,00 zł  
 

• Na podstawie wniosku BP.FS.3026.4.2020 dokonuje się zmian w planie 
finansowym Funduszu Sołeckiego Łączna celem zabezpieczenia środków na 
wykonanie ogrodzenia – kwota 3.000,00 zł  
 
 

 

w dziale 921 –Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego             3.757,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku BP.FS.3026.5.2020 dokonuje się zmian w planie 
finansowym Funduszu Sołeckiego Unisław Śląski  w celu zapewnienia ciągłości 
realizacji zadań.   

 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Zarządzenia.     
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


